
ENGENHARIA 

02/02/2023 12:47 Gmail - Edital e seus anexos 

Gmail 

 

Licitacao Marco <licitacaomarco gmailcom>  

Edital e seus anexos 

PMELO ENGENHARIA <comercialpmelo©gmail.com> 
Para: licitacaomarco@gmail.com  

  

1 de fevereiro de 2023 As 13:10 

Boa tarde! 

Prezados, solicito gentileza enviar edital e seus anexos. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2260101/2023 

Data de Abertura: 14/02/2023, As 8h. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada na Execução de Serviços de Engenharia destinados à instalação de 

equipamentos de energia solar fotovoltaica em diversos equipamentos públicos. 

Modalidade: Edital de Tomada de Pregos N° 2260101/2023. VALOR DO EDITAL: 

Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno,  sin,  

férreo, Centro, de 07 As 13,  E-mail:  licitacaomarco@gmail.com.  

Marco-CE, 26 de Janeiro de 2023. 

ALEX  RIOS SILVEIRA 
Secretário de Infraestrutura 

y. r',onteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

P Melo Engenharia  
CNN  N{) 12.898.969/0001-00 
Rua  Mozart  Pinto, 336, Monte Castelo 
(85) 30E6-7823 

https.//mail.google.com/mail/u/3/?ik=9bec8dd76c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1756645674608572114&simpl=msg-f%3A1756645... 1/2 



image001.png 
357K 

02/02/2023 12:47 Gmail - Edital e seus anexos 

Licitacao Marco <licitacaomarco@gmail.com> 2 de fevereiro de 2023 As 08:32 
Para: PMELO ENGENHARIA <comercialpmelo@gmail.com> 

Bom dia, o edital está disponível no  site  do TCE na aba portal de licitações dos 
municípios e no  site  da prefeitura. 
Atenciosamente. 

:,,z,agens anteriores or,;itoi 

PMELO ENGENHARIA <comercialpmelo@gmail.com> 2 de fevereiro de 2023 As 09:10 
Para: Licitacao Marco <licitacaomarco@gmail.com> 

Bom dia! 
Só não encontrei o projeto básico. Teria como enviar por gentileza. 

•:!ensagens entenoíes =Au] 

Adalberto Rodrigues 

Gerencia Governamental 

Rua  Mozart  Pinto, 336, Monte Castelo 

(85) 3016-7823 (85) 99838-0001 

Licitacao Marco <licitacaomarco@gmail.com> 
Para: PMELO ENGENHARIA <comercialpmelo@gmail.com> 

Prezado(a),  

Sera  colocado o Projeto Básico ainda hoje. 

Atc., 

Pregoeiro. 
aaens antrore3 oculto)  

2 de fevereiro de 2023 ás 11:18 

https://mail.google.com/mail/u/Wik=9bec8dd76c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A17566456746085721148isimpl=msg-f%3A1756645... 2/2 


	Page 1
	Page 2

